別紙様式

豊橋市環境測定機器貸出申込書

令和　　年　　月　　日

　豊橋市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　豊橋市環境測定機器貸出事務取扱規定第７条第３項に基づき、環境測定機器の貸出しを受けたいので、下記のとおり申込します。

　なお、これを破損、汚損又は紛失したときは同規定第１２条に基づき、その損害を賠償します。

記

	貸出期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　年　　月　　日

	貸出機器
	（　　）普通騒音計　　　　　（　　）振動レベル計

（　　）簡易放射線量測定器

	測定場所・目的

	窓口来庁者氏名
（法人・団体の場合）

	貸出要件
	・測定する場所は原則として豊橋市内に限る。

・借受者は測定機器の使用上の事故について一切の責任を負わなければならない。

・以下の事項を禁止する。

（１）営利を目的として料金を徴収すること。

（２）第三者に譲渡又は転貸すること。

（３）公共の秩序を乱す恐れのある行為をすること。

　事務処理欄（申込者は記入しないでください。）

	貸

出
	本人確認
	運転免許証　・　健康保険証　・　マイナンバーカード

・　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	市内に事業所を有することの確認
	社員証・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	貸出機器番号
	NL-06 ・ NL-42 ・ VM-52 ・ PA-1000① ・ PA-1000②

	貸出確認
	課　長
	主　幹
	課長補佐
	主　査
	受付者

	返

却
	返却確認
	　令和　　年　　月　　日

正常に動作することを確認しました。返却確認者（　　　　　）

	備　　　考